R$ 10.000,00

LOTE: 002 Processo: 095/1.17.0003181-9

UMA MÁQUINA DE APLICAR COLA LÁTEX ESPIRAL MARCA CYBELLI.         Uma máquina de aplicar cola látex espiral marca Cybelli, em regular estado de
conservação. Avaliação feita em 08/08/2019, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 12.500,00

LOTE: 003 Processo: 095/1.17.0003181-9

UMA MÁQUINA IMPRESSORA SERIGRAFIA SEMI AUTOMÁTICA.      Uma máquina impressora SerigraJa semi automática, sem marca aparente em regular
estado de conservação. Avaliação feita em 08/08/2019, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 7.500,00

LOTE: 004 Processo: 095/1.16.0002313-0

1.000 KG DE W 33 TORRE DE REFRIGERAÇÃO 1.000 Kg de W 33 torre de refrigeração. Avaliação feita em 08/11/2017, no valor de R$ 10,50 (dez reais e
cinquenta centavos) por kg, totalizando o valor de R$ 10.500,00 ( dez mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 10.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.250,00

LEILÃO DE BENS MÓVEIS
1º Leilão: 14/07/2020 - 10:00

2º Leilão: 28/07/2020 - 10:00

Local: Rua das Flores, 94 - Bairro Centro - Novo Hamburgo/RS

Leiloeiro: Gabriel Silva da Rosa